10.037, de 30 de dezembro de 2013 e Lei nº 9.970, de 02 de agosto de 2013. 

D E C R E T A : 

Art. 1º  Fica aberto no Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Estado, constante da 

Lei nº 10.037, em favor do(s) Órgão(s) abaixo relacionado(s), Crédito Suplementar por 
Superávit Financeiro no valor total de R$ 14.371.934,81 (quatorze milhões e trezentos e 
setenta e um mil e novecentos e trinta e quatro reais e oitenta e um centavos), para atender as 
programações constantes no(s) Anexo(s) I de cada processo integrante deste Decreto. 

Tipo: 160 
PROCESSO 
FIPLAN Nº 

UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 

VALOR 
SUPLEMENTADO 

943 27101 SECRETARIA DE 
ESTADO DO MEIO